令和  年  月  日

鹿児島市長 殿

住     所

会  社  名

代表者職・氏名

担 当 者氏名

電 話 番 号

再委託承諾（予定）申請書

 紙おむつ等助成事業業務委託契約に関して以下のとおり業務の一部を再委託したく、鹿児島市契約規則第３８

条に基づき申請いたします。

項  目 申請内容

再委託予定者

住所

名称

再委託期間 令和８年 ４月 １日 ～ 令和９年 ３月３１日

再委託する業務内容 配送業務

再委託する必要性

及び再委託予定者を選定した理由

再委託をする必要性

再委託予定者を選定した理由

※ 申請が承諾され、再委託契約した場合は契約書（写）又は見積書を市に提出する。

※ 市は、再委託の承諾に際し、履行能力を確認する場合がある。

再委託の承諾の条件

⑴ 受託者は，再委託先に，この承諾に係る契約の履行を第三者に一括して請負わせてはならない。

⑵ 再委託先による再委託に係る業務の履行により，本市に損害を与えたときは，受託者が本市に対する賠償の

責を負うこと。

⑶ 配送業務について，再委託先による再委託に係る業務の履行に係る部分にかしがあったときは，受託者が

かし担保責任を負うこと。

⑷ 再委託に当たって，受託者は，再委託先に対する対価の支払い等について適正な取扱いを行うこと。

⑸ 再委託先が，この承諾の条件に違反したときは，この承諾を取り消すものとする。この場合において，受託者

に損害が発生したときは，本市は一切の賠償の責を負わない。

令和  年  月  日

上記の配送業務について再委託することを    承認します。

                       承認しません。

                               鹿児島市長 下 鶴 隆 央